
ČR a Náchodsko - Náchodské.info

  

Ustavující schůze Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, která bude prvním jednáním
krajských poslanců v novém volebním období 2012 – 2016 s volbami hejtmana a radních, se
uskuteční v pondělí 19. listopadu od 10 hodin.

           {jathumbnail off}  

Hradecký krajský soud totiž včera definitivně zamítl druhou námitku jednoho ze stěžovatelů na
průběh krajských voleb.

  

"Dvě stížnosti na průběh voleb v Královéhradeckém kraji oddálili ustavující schůzi krajského
zastupitelstva z prvního listopadového týden na druhou polovinu měsíce," uvedlo tiskové
oddělení Královéhradeckého kraje.

  

Mandáty v letošních krajských volbách získali vítězní sociální demokraté, Komunistická strana
Čech a Moravy, Koalice pro Královéhradecký kraj, Občanská demokratická strana, TOP 09 a
Východočeši.

  

Na koalici, která má vést kraj v novém volebním období se již vítězná ČSSD dohodla s KSČM a
předběžně je známé i obsazení funkce hejtmana a devíti radních.

               

 1 / 1


